16-02-2024 16:32:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido o grande fluxo de chuva e o crescimento no índice da dengue moradores estão preocupados com a
altura do mato, presença de insetos, tudo isso apresenta  risco a saúde  da população .

Solicito capina e roçagem do lote localizado no endereço Rua Diabase, 65 - Dona Zulmira Uberlândia - MG,
38415-054

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-04-2019

RUA DIABASE, 65, DONA ZULMIRA, 38.415-054, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 15465/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 16:32:50

Sala das Sessões, 2 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total